



تاریخ	۱۷
اسفند	
۱۴۰۲	
پنجشنبه	

مدیرعامل آبفا فارس خبر داد؛

انجام بالغ بر ۲ میلیون و ۵۶۲ هزار آزمون کیفی آب سالجاری در فارس



مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس گفت: در ۱۱ ماه گذشته بالغ بر ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار آزمون کیفی آب در ۴۳ آزمایشگاه مجهز استان انجام شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس علی جان صادق پور در همین رابطه گفت: در تهیه و توزیع آب باکتریولوژی، ۲ آزمایشگاه فیزیوشیمیایی و همچنین اجرا و شهرها و روستاهای ۳۶ شهرستان استان، کیفیت و بهداشت آب مقدم بر کمیت آن است. وی با بیان این موضوع که حفاظت از منابع آب همواره از اهم اولویتهای شرکت آبفا فارس است، اظهار کرد: شرکت آبفا فارس علاوه بر استحصال، ذخیره، انتقال و توزیع آب شرب، با بهره گیری از آزمونهای فیزیوشیمیایی و میکروبیولوژی و فیزیوشیمیایی و با برخورداری از ظرفیت کارشناسان مجرب، به صورت مستمر اقدام به شناسایی آلایندههای حریک منابع تأمین آب استان می کند و با پایش و نظارت مداوم، فرایند تأمین بهداشت و توزیع آب را انجام می دهد.

این مقام ارشد حوزه آب و فاضلاب استان فارس افزود: شرکت آبفا استان فارس دارای ۴۳ آزمایشگاه مجهز باکتریولوژی، فیزیوشیمیایی، ریز آلاینده معدنی و بیولوژی آب و فاضلاب در سطح استان می باشد که از این تعداد ۳۷ آزمایشگاه در حوزه آب و ۶ آزمایشگاه نیز در بخش فاضلاب فعال است.

به همت شهرداری صدرای رقم خورد؛ احداث یادمان شهید گمنام در پارک ۶.۳ هکتاری صدرای



با حضور مدیر کل بنیاد حفظ آثار و ارزشهای دفاع مقدس و شهردار صدرای و حجت الاسلام موسوی امام جمعه صدرای و سرهنگ همتی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج امیرالمؤمنین (ع) سپاه صدرای دیگر مسئولان شهر صدرای آیین کلنگ زنی یادمان شهید گمنام پارک ۶.۳ هکتاری شهر صدرای و دیگر مسئولین این شهر برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی شهرداری صدرای سردار کوشکی مدیر کل بنیاد حفظ آثار و ارزشهای دفاع مقدس در آیین کلنگ زنی این یادمان گفت: تمامی شهدای شناسایی شده خانوادههایی دارند که به آنها سر می زنند اما شهدای گمنام همه ما خانواده آنها هستیم و گردن همه ما حق دارند. مدیر کل بنیاد حفظ آثار و ارزشهای دفاع مقدس استان فارس بیان داشت: حفظ نام و یاد حماسه شهدا و رزمندگان در دفاع مقدس عزت و تداوم انقلاب را به دنبال دارد.

مسئول واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت شهدای انقلاب، از اجرای طرح ضربت تشدید بازرسی از مراکز تهیه و توزیع در شهرک گلستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز بهداشت شهدای انقلاب، «محمدحسین کیانفر» گفت: این طرح در راستای اجرای قانون اصلاح ماده ۱۳، در منطقه زیرپوشش مرکز خدمات جامع سلامت بوستان (شهرک گلستان) در قالب ۹ تیم اجرا، و از ۱۱۲ مکان تهیه و توزیع مواد غذایی بازدید شده است. او افزود: در بازدید از اماکن تهیه و توزیع مواد

مسئول واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت شهدای انقلاب، از اجرای طرح ضربت تشدید بازرسی از مراکز تهیه و توزیع در شهرک گلستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز بهداشت شهدای انقلاب، «محمدحسین کیانفر» گفت: این طرح در راستای اجرای قانون اصلاح ماده ۱۳، در منطقه زیرپوشش مرکز خدمات جامع سلامت بوستان (شهرک گلستان) در قالب ۹ تیم اجرا، و از ۱۱۲ مکان تهیه و توزیع مواد غذایی بازدید شده است. او افزود: در بازدید از اماکن تهیه و توزیع مواد

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس تاکید کرد؛

لزوم تعریف و برگزاری رویدادهای گردشگری در فارس



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس با مثبت ارزیابی کردن برگزاری مراسم رونمایی ثبت ملی کلم پلو و قهوه شیراز در هتل بوتیک راد در شیراز گفت: برگزاری چنین برنامه‌های در این مراکز و اقامتگاه‌ها نیز می تواند رونق و اقتصاد بیشتری برای این اماکن داشته باشد. بنا بر این گزارش در این مراسم مژگان ثابت‌قدم مسئول ثبت میراث ناملموس اداره کل میراث فرهنگی فارس با اشاره اینکه در استان ۱۳۵ پرونده در فهرست ناملموس به ثبت ملی رسیده است گفت: از این تعداد ۲۰ پرونده متعلق به شهرستان شیراز و مابقی در شهرستان‌های فارس است. او افزود: کلم‌پلو یکی از خوراکی‌های اصیل و سنتی مردم شیراز است که هم‌اکنون در فهرست ملی ثبت رسیده است.

او در خصوص ثبت ملی قهوه شیراز هم گفت: قهوه از قدیم‌الایام در شیراز وجود داشته که این نوشیدنی از شهرهای خرمشهر و بصر وارد شیراز شده و به دلیل تبع سرد آن شیرازها ادویه‌های مختلفی را به آن اضافه می کنند. ثابت‌قدم ادامه داد: شیرازی‌ها در نوشیدنی قهوه، میخک، دارچین و زنجبیل اضافه می کنند و آن را به‌عنوان نوشیدنی گرم سرو می‌نماییم. بنا بر این گزارش مراسم رونمایی از پرونده‌های ثبت ملی کلم‌پلو و قهوه شیرازی با حضور مدیرکل، معاونین و کارشناسان اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس و ۳۰ نفر از فعالان و اینفلوئنسرهای گردشگری سراسر کشور به میزبانی هتل بوتیک راد در شیراز برگزار شد.

معاون فرهنگی هنری ستاد هماهنگی کانون‌های مساجد کشور تاکید کرد؛

فعالیت‌های فرهنگی و هنری کانون‌های مساجد باید تربیت محور باشد



معاون فرهنگی هنری ستاد هماهنگی کانون‌های مساجد کشور ادامه داد: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده می‌کوشیم تا فعالیت‌های فرهنگی، هنری و قرآنی با رویکرد و هدف تربیتی به مساجد بازگردند. **سرویس /خدیجه غضنفری:** مهدی مقدم در گردهمایی اصحاب، مدیران کانون‌های فرهنگی هنری و فعالان مساجد فارس گفت: ثبت کانون‌های نخچه‌پرور مساجد نیز با همکاری بنیاد ملی نخبگان دنبال می‌شود و تقاضای خوبی در این زمینه انجام شده است. مقدم با بیان اینکه فعالیت‌های فرهنگی و هنری کانون‌های مساجد باید تربیت محور باشد، گفت: در اینجا تئاتر برای تئاتر و سرود برای سرود معنایی ندارد بلکه باید هدف راهبردی آن وضوح تربیتی باشد. معاون فرهنگی هنری ستاد هماهنگی کانون‌های مساجد کشور تاکید کرد: فعالیت‌های فرهنگی و هنری کانون‌های مساجد باید تربیت محور باشد در اینجا تئاتر برای تئاتر و سرود برای سرود معنایی ندارد بلکه باید هدف راهبردی آن وضوح تربیتی باشد.

رئیس هیئت امنای آستان مقدس سید علاءالدین حسین (ع) شیراز با اشاره به اهمیت توجه به ذائقه نسل جدید نیز گفت: در این راستا نکته مهم خلاقیت نشان دادن برای جذب جوانان و افرادی است که همسایه مسجد و اطراف آن هستند. حجت‌الاسلام والمسلمین سید محی‌الدین طاهری گفت: از عدم توجه به جایگاه مسجد در کشور انتقاد کرد و گفت: مسجد جایگاه والایی را در کشور و فرهنگ ما دارد اما نسبت به این جایگاه بی‌توجهی می‌شود. رئیس هیئت امنای آستان مقدس سید علاءالدین حسین (ع) شیراز با اشاره به نقش تربیت‌گر مسجد اظهار کرد: آمار ورودی حوزه‌های علمیه با حضور و تربیت جوانان و نوجوانان در مسجد ارتباط نزدیکی دارد و اگر حضور مدارس و مردم محله در مسجد بیشتر شود، نیازهای حوزه‌های علمیه و جامعه نیز برطرف می‌شود.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد؛

افتتاح ۶ پروژه بزرگ آبخیزداری با اعتبار ۲۲۰ میلیارد ریال در هفته منابع طبیعی

بهره‌مند خواهد شد. مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس تصریح کرد: این طرح‌ها علاوه بر جلوگیری از هدر رفت آب و فرسایش خاک، موجب تغذیه سفره‌های آب زیرزمینی می‌شود و شرایط را برای بهبود تولید علوفه و پوشش گیاهی در مراتع فراهم می‌کند. وی همچنین با اشاره به تأمین و تولید ۹ میلیون و ۷۰۰ هزار اصله انواع نهال در ۱۶ نهالستان دولتی و ۳۰ نهالستان خصوصی استان با هدف جنگل کاری و توسعه فضای سبز و توزیع این نهال‌ها در هفته منابع طبیعی در نقاط مختلف استان تصریح کرد: نهال‌های تولیدشده در قالب برنامه‌های مشارکت مردمی و در جهت پروژه‌های بیابان‌زدایی و مقابله با ریزگردها، پروژه‌های بیولوژیک و طرح‌های آبخیزداری کاشته خواهد شد. مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با اشاره به جذب ۳۷ هزار هکتار طبیعت افتخاری تاکید کرد: اولین استانی بودیم که تقاضا نامه ۱۴۰ پروژه فی‌مابین همکاری در بحث حفاظت منابع طبیعی را با قرارگاه پایگاه امام حسن مجتبی (ع) و سازمان بسیج سازندگی را منعقد کردیم. مرادی در ادامه اظهار داشت: در راستای پوشش مردمی کاشت یک میلیارد درخت در کشور همزمان با آغاز هفته منابع طبیعی در استان و سراسر کشور برنامه‌های متعددی درحال برگزاری است و تا پایان اسفندماه ادامه خواهد شد. لازم به ذکر است: همه ساله از ۱۵ اسفند ماه هفته منابع طبیعی آغاز می‌شود که امسال تمامی اقدامات با شعار منابع طبیعی با مشارکت مردم برای مردم انجام می‌شود.

صفحه	۴
شماره	۳۸۷۴
سال	بیست‌ونهم

خبر

مدیرکل استاندارد فارس مطرح کرد؛

تشدید کنترل و بازرسی‌های عیدانه استاندارد در فارس



مدیرکل استاندارد فارس گفت: با توجه به نزدیک شدن به فصل خریدهای نوروزی نظارت بازرسان استاندارد فارس بر مراکز عرضه و فروش کالا شدت می‌گیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس محمدمهدی رزمجو با اعلام این مطلب گفت: طرح نظارتی ویژه بازرسان اداره کل استاندارد فارس که از ۱۵ اسفندماه شروع شده تا پایان ۱۵ فروردین‌ماه ادامه خواهد داشت.

وی افزود: با توجه به گردشگرپذیری استان فارس و ورود مسافران نوروزی به استان و در نتیجه عرضه کالا و ارائه خدمات در حجم وسیع‌تری از سایر اوقات سال برای می‌اندازند، از مردم خواست اقدام مورد نیاز خود را از مراکز معتبر خریداری و به علامت استاندارد و کد ۱۰ رقمی زیر آن دقت کنند.

وی از هماهنگی با سایر دستگاه‌ها به منظور انجام گشت مشترک به ویژه اداره کل صنعت، معدن و تجارت و اتاق اصناف خبر داد و گفت: در این زمینه استانداردهای مورد استفاده در زمینه گردشگری به ویژه هتلداری به اداره گردشگری و میراث فرهنگی، جامعه هتلداران، زبهداری‌ها و معاونت گردشگری و زیارتی استانداردی و اداره راهداری استان مورد قرار می‌گیرد و همچنین ترازوهای مورد استفاده در مراکز عرضه میوه‌فروشی‌ها و سایر اقلام توزیعی در ایام عید، در خصوص کالیبره بودن مورد کنترل قرار می‌گیرند.

وی از بازرسی مواد غذایی عرضه شده در رستوران‌ها و همچنین خدمات هتل‌های استان به منظور اطمینان از استاندارد بودن اقلام مشمول استاندارد اجباری مورد مصرف در این مراکز به ویژه نوشیدنی‌ها، لبنیات و فرآورده‌های گوشتی و روغن خبر داد. مدیرکل استاندارد فارس همچنین از

معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل

آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

آموزش بیش از ۸۵ هزار دانش آموز استان فارسی در طرح درختکاری شهید مرادی



طبیعت محافظت کند. وی ادامه داد: در قالب طرح شهید مرادی که خود یک محیط بان بود تاکنون بیش از ۸۵ هزار دانش آموزان، تحت پوشش آموزش‌های درختکاری قرار گرفته‌اند.

رئیس اداره سلامت و تندرستی اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: در راستای اجرای طرح شهید مرادی، تعداد ۳۰ هزار نفر از معلمان استان در آموزش‌های مرتبط با کاشت درخت مشارکت داشتند. فاطمه قاسمی افزود: در این طرح، آموزش بیش از ۲۷ هزارنفر از اولیا دستور کار قرار دارد. وی خاطر نشان کرد: در سطح استان فارس ۹ هزار و ۷۳۹ دانش آموز دختر و ۱۰ هزار ۲۲۰ دانش آموز مرادی با عنوان همیاران طبیعت در طرح شهید مرادی همکاری دارند. قاسمی تصریح کرد: در این طرح ۲۷۴ هزار و ۵۹۰ دانه بذر در ۱۲۴ نهالستان‌های استان کاشته شده است.

معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش فارس، گفت: در قالب طرح شهید مرادی که خود یک محیط بان بود تاکنون بیش از ۸۵۰۰۰ دانش آموزان، تحت پوشش آموزش‌های درختکاری قرار گرفته‌اند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، کاظم حسینی در آئین گرامیداشت روز درختکاری و کاشت ۲۰۰ نهال در اردوگاه دانش آموزی فدک ناحیه یک شیراز اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب فرموده‌اند یک میلیارد درخت در سطح کشور کاشته شود. وی افزود: در راستای تحقق منویات رهبر معظم انقلاب طرح شهید مرادی با عنوان پوشش ایران سبز، ایران قوی در مدارس استان در حال اجراست. حسینی تصریح کرد: هر انسانی در طول زندگی باید به امر خداپسندانه درختکاری بپردازد و از فضای سبز